1
3

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «20»  июля 2017  г.                                                                 № 60
О проведении публичных слушаний по  проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта:
«Техническое перевооружение сети газоснабжения Сызранского района. Технологическое присоединение к газораспределительной сети завода по добыче и розливу пресной экологически чистой воды в с. Ивашевка, ул. Шоссейная, д. 1. Газопровод высокого давления 1 кат. До границ з/у от существующего г/да в/д d=150мм, проложенного от АГРС-2 до ГРП в с. Троицкое»
           Руководствуясь статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, которых могут быть нарушены в связи с реализацией таких проектов, администрация сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Провести на территории сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта: «Техническое перевооружение сети газоснабжения Сызранского района. Технологическое присоединение к газораспределительной сети завода по добыче и розливу пресной экологически чистой воды в с. Ивашевка, ул. Шоссейная, д. 1. Газопровод высокого давления 1 кат. До границ з/у от существующего г/да в/д d=150мм, проложенного от АГРС-2 до ГРП в с. Троицкое».
     2.  Провести публичные слушания в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области на территории сельского поселения Ивашевка по вопросу, указанному в п. 1. настоящего Постановления, с 24.07.2017 по 12.08.2017 в здании администрации сельского поселения Ивашевка по адресу: Сызранский район, п. Кошелевка, ул. Школьная, д. 11.
    3. С проектом планировки территории и проектом межевания территории можно ознакомиться  в здании администрации сельского поселения Ивашевка по адресу: Сызранский район, п. Кошелевка, ул. Школьная, д. 11
    4. Предложения по вопросу, указанному в п.1 настоящего Постановления могут быть направлены заинтересованными лицами в администрацию сельского поселения Ивашевка по адресу: 446078, Сызранский район, п. Кошелевка, ул. Школьная, д. 11 на  имя Главы сельского поселения Гаранина А.А.
      5. Опубликовать в средствах массовой информации заключение о результатах публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего Постановления не позднее 10 дней после окончания слушаний.

     6. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Ивашевки» и разместить на официальном сайте сельского поселения Ивашевка и в сети «Интернет».
Глава сельского поселения Ивашевка
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                      А.А. Гаранин